2025年７月 15日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代表取締役  守田  直貴

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 管理本部長 羽二生 博志

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

（訂正）「株式会社エコ革との業務提携に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025 年７月 15 日に開示しました「株式会社エコ革との業務提携に関するお知らせ」

の記載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「株式会社エコ革との業務提携に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがあることが判明

したため、次のとおり訂正するものであります。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

（訂正前）

当社は、2025 年７月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、株式会社エコ革（以

下、「エコ革社」といいます。）との間で、日本国内における系統用蓄電池を用いた電力需給

安定化事業（以下、「本事業」といいます。）に関する業務提携を行うことについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、2025 年７月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、株式会社テクノロジ

ーズ（本社：東京都港区 代表取締役：良原 広樹（コード番号：5248 東証グロース市場））

の連結子会社である株式会社エコ革（本社：栃木県佐野市 代表取締役：伊藤 繁三 以下、

「エコ革社」といいます。）との間で、日本国内における系統用蓄電池を用いた電力需給安

定化事業（以下、「本事業」といいます。）に関する業務提携を行うことについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

以上